АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2023 г.                                                                № 38

О внесении изменения в постановление № 39 от 18 декабря 2020 года «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза сельского поселения «Деревня Акимовка» на долгосрочный период

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Деревня Акимовка», администрация сельского поселения «Деревня Акимовка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Акимовка» № 39 от 18 декабря 2020 года «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза сельского поселения «Деревня Акимовка» на долгосрочный период (далее – постановление) изменение, признав пункт 7 приложения «Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза сельского поселения «Деревня Акимовка» на долгосрочный период» к постановлению утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
СП «Деревня Акимовка»
И. А. Дюкова